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ZAWODY JAGIELLONSKIE
Buk, dnia 11 stycznia 2026

FUNKCYJNI ZAWODOW

Karol Nowacki
Dominik Hypki
Krzysztof Maczka
Karol Nowacki
Arkadiusz Gielnik

1. Kierownik zawodoéw

2. Sedzia gtéwny zawodéw
3. Przewodniczacy RTS

4. Sedzia stanowiskowy

5. Sedzia stanowiskowy

sedzia klasy drugiej LS-3879/11/25
sedzia klasy panstwowej LS-3706/P/17
sedzia klasy drugiej LS-10855/11/23
sedzia klasy trzeciej LS-17296/111/23

Nazwisko i Imie

BIGOS Grzegorz
BUDZYtA Adam
CZARNECKI Dominik
DEREZINSKI Pawet
DOMANSKI Sergiusz
DZIURLA Maciej
KOSMICKI Marcin
NAPIERALA Przemystaw
NOWACKI Karol
SMOLAREK Bartosz
WIECZOREK Krzysztof
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LISTA UCZESTNIKOW

Klub

TARCZA Szamotuty
BUNKIER Zduriska Wola
AMARANT Poznan
AMARANT Poznan
AMARANT Poznan
AMARANT Poznan
AMARANT Poznan
AMARANT Poznan
AMARANT Poznan
AMARANT Poznan
KBS Opalenica

Licencja zawodnicza

L-49821/12/2025
L-114637/11/2025
L-90628/12/2025
L-145195/11/2025
L-66837/11/2025
L-85439/12/2025
L-139654/11/2025
L-50825/11/2025
L-32864/11/2025
L-53835/12/2025
L-133341/11/2025
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DOMANSKI Sergiusz
NOWACKI Karol

WIECZOREK Krzysztof
NAPIERALA Przemystaw

BUDZYtA Adam
DEREZINSKI Pawet
SMOLAREK Bartosz
CZARNECKI Dominik
KOSMICKI Marcin
DZIURLA Maciej
BIGOS Grzegorz

Nazwisko i Imie

DOMANSKI Sergiusz

NAPIERALA Przemystaw

KOSMICKI Marcin
NOWACKI Karol
CZARNECKI Dominik
DZIURLA Maciej
BIGOS Grzegorz

WIECZOREK Krzysztof

SMOLAREK Bartosz

NOWACKI Karol
CZARNECKI Dominik

NAPIERALA Przemystaw

SMOLAREK Bartosz
DZIURLA Maciej

WIECZOREK Krzysztof

BIGOS Grzegorz
KOSMICKI Marcin

DOMANSKI Sergiusz
NOWACKI Karol

NAPIERALA Przemystaw

SMOLAREK Bartosz
CZARNECKI Dominik
KOSMICKI Marcin
DZIURLA Maciej
BIGOS Grzegorz

WIECZOREK Krzysztof

Protokdt numer 1

Pistolet centralnego zaptonu 10 strzatéw (25m)
Nazwisko i Imie

Klub
AMARANT Poznan
AMARANT Poznan
KBS Opalenica
AMARANT Poznan

BUNKIER Zduriska Wola

AMARANT Poznan
AMARANT Poznan
AMARANT Poznan
AMARANT Poznan
AMARANT Poznan
TARCZA Szamotuty

Protokot numer 2

Pistolet sportowy 10 strzatéw (25m)

Klub

AMARANT Poznan
AMARANT Poznan
AMARANT Poznan
AMARANT Poznan
AMARANT Poznan
AMARANT Poznan
TARCZA Szamotuty
KBS Opalenica

AMARANT Poznan

Protokdt numer 3

Karabin sportowy 10 strzatéw (50m) stojac
Nazwisko i Imie

Klub

AMARANT Poznan
AMARANT Poznan
AMARANT Poznan
AMARANT Poznan
AMARANT Poznan
KBS Opalenica

TARCZA Szamotuty
AMARANT Poznan

Protokot numer 4

Karabin sportowy 10 strzatéw (50m) lezac
Nazwisko i Imie

Klub

AMARANT Poznan
AMARANT Poznan
AMARANT Poznan
AMARANT Poznan
AMARANT Poznan
AMARANT Poznan
AMARANT Poznan
TARCZA Szamotuty
KBS Opalenica

Wynik 10x
81 0
67 1
64 0
60 1
58 0
58 0
24 0
18 0
17 0
16 0
13 0

Przewodniczacy Komisji RTS

Krzysztof Maczka
Sedzia klasy panstwowej

Wynik 10x
88 1
68 0
58 0
57 0
56 0
18 0
17 0
11 0
0 0

Przewodniczacy Komisji RTS

Krzysztof Maczka
Sedzia klasy panstwowej

Wynik 10x
62 0
36 0
23 0
21 0
16 0
15 0
14 0

7 0

Przewodniczacy Komisji RTS

Krzysztof Maczka
Sedzia klasy panstwowej

Wynik 10x
89 1
76 0
63 0
44 0
38 0
20 0
16 0
14 0
1 0

Przewodniczacy Komisji RTS

Krzysztof Maczka
Sedzia klasy panstwowej

Uwagi

Uwagi

Uwagi

Uwagi
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Protokdt numer 5

Karabin bocznego zaptonu 10 strzatéw (50m) stojac

Nazwisko i Imie
DOMANSKI Sergiusz
NAPIERALA Przemystaw
NOWACKI Karol
CZARNECKI Dominik
KOSMICKI Marcin
WIECZOREK Krzysztof
BIGOS Grzegorz
DZIURLA Maciej
SMOLAREK Bartosz
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Klub

AMARANT Poznan
AMARANT Poznan
AMARANT Poznan
AMARANT Poznan
AMARANT Poznan
KBS Opalenica

TARCZA Szamotuty
AMARANT Poznan
AMARANT Poznan

Protokdt numer 6

Wynik

20
75
68
67
55
13
12
1
10

10x

0
3
0
0
0
1
0
0
0

0

Uwagi

Przewodniczacy Komisji RTS

Krzysztof Maczka

Sedzia klasy panstwowej

Karabin bocznego zaptonu 10 strzatéw (50m) lezac

Nazwisko i Imie
NAPIERALA Przemystaw
CZARNECKI Dominik
SMOLAREK Bartosz
NOWACKI Karol
BUDZYtA Adam
KOSMICKI Marcin
WIECZOREK Krzysztof
DZIURLA Maciej
BIGOS Grzegorz
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Klub

AMARANT Poznan
AMARANT Poznan
AMARANT Poznan
AMARANT Poznan
BUNKIER Zduriska Wola
AMARANT Poznan

KBS Opalenica
AMARANT Poznan
TARCZA Szamotuty

Protokot numer 7

Strzelba gtadkolufowa 5 poperéw (10m) - |

Nazwisko i Imie
NOWACKI Karol
BUDZYtA Adam
DEREZINSKI Pawet
KOSMICKI Marcin
NAPIERALA Przemystaw
SMOLAREK Bartosz
BIGOS Grzegorz
DZIURLA Maciej
CZARNECKI Dominik
WIECZOREK Krzysztof
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Klub

AMARANT Poznan
BUNKIER Zdunska Wola
AMARANT Poznan
AMARANT Poznan
AMARANT Poznan
AMARANT Poznan
TARCZA Szamotuty
AMARANT Poznan
AMARANT Poznan
KBS Opalenica

Protokot numer 8

Strzelba gtadkolufowa 5 poperéw (10m) - I

Nazwisko i Imie
SMOLAREK Bartosz
NOWACKI Karol
NAPIERALA Przemystaw
DEREZINSKI Pawet
CZARNECKI Dominik
KOSMICKI Marcin
DZIURLA Maciej
BIGOS Grzegorz
WIECZOREK Krzysztof
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Klub

AMARANT Poznan
AMARANT Poznan
AMARANT Poznan
AMARANT Poznan
AMARANT Poznan
AMARANT Poznan
AMARANT Poznan
TARCZA Szamotuty
KBS Opalenica

Wynik

93
20
88
79
78
54
15
8
7

10x

0
1
1
0
0
0
0
0
0

0

Uwagi

Przewodniczacy Komisji RTS

Krzysztof Maczka

Sedzia klasy panstwowej
Cele Czas  Uwagi
5 4,85
5 4,94
5 5,41
5 5,84
5 5,92
4 5,76
4 12,44
4 12,48
3 6,33
3 13,11
Przewodniczacy Komisji RTS
Krzysztof Maczka
Sedzia klasy panstwowej
Czas Uwagi
4,65
4,73
5,04
6,90
11,04
12,33
13,21
13,44
14,21

Przewodniczacy Komisji RTS

Krzysztof Maczka

Sedzia klasy panstwowej
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Komunikat zawiera osiem protokotéw strzelan:

PROTOKOL NR 1: Pistolet centralnego zaptonu 10 strzatéw (25m)
PROTOKOL NR 2: Pistolet sportowy 10 strzatéw (25m)

PROTOKOL NR 3: Karabin sportowy 10 strzatéw (50m) stojac
PROTOKOL NR 4: Karabin sportowy 10 strzatéw (50m) lezac
PROTOKOL NR 5: Karabin bocznego zaptonu 10 strzatéw (50m) stojac
PROTOKOL NR 6: Karabin bocznego zaptonu 10 strzatéw (50m) lezac
PROTOKOL NR 7: Strzelba gtadkolufowa I

PROTOKOL NR 8: Strzelba gtadkolufowa II

Zawody przeprowadzono zgodnie z requlaminem zawodow,
oraz w oparciu o przepisy PZSS i ISSF
Protestéw nie wnoszono.

Sedzia Gtéwny Zawoddéw Przewodniczgcy RTS
Dominik Hypki Krzysztof Mgczka
Sedzia klasy drugiej Sedzia klasy pahstwowej

Zawody odbyly sie zgodnie z przepisami bezpieczenstwa i reqgulaminem zawodow
W protokotach z zakohczonych konkurencji liczba sklasyfikowanych
zawodnikéw byta zgodna ze stanem faktycznym.

Obserwator WZSS
Dominik Hypki
Sedzia klasy drugiej
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